
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

Pana Opravila je nutno chválit. Ať už se jednalo o jeho profesionální přístup, ochotu při zodpovídání
otázek, nebo samotné podepsání smlouvy a předání bytu, vše proběhlo na jedničku a v extrémně
rychlém čase. Služby pana Opravila určitě doporučím všem známým, hledajícím bydlení.

Pronajato
Plocha: 47,5 m2

Typ: byt 2+1

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: cihla

Patro: 4. patro

Výtah: ano

PENB: B

Pronájem bytu 2+1, Brno - Židenice, ul. Gajdošova,
novostavba, 47,5 m2, možnost parkov… (reference23725)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

1. 5. 2025

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Sprchový kout Výtah

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme byt 2+1 na ulici Gajdošova, Brno - Židenice. Byt se nachází ve 4. patře novostavby cihlového
domu se dvěma výtahy. 
Dům byl postaven v roce 2014. 
Byt nabízíme jako nezařízený. V bytě je instalována kuchyňská linka se spotřebiči (dvou plotýnkový sporák a digestoř). 

Na 47,5m2 naleznete dva pokoje (ložnice, obývák), průchozí kuchyni s jídelním koutem, prostornou chodbu, velkou koupelnu s přípojkou
na pračku a prostorem na sušičku a samostatnou toaletu s příručním umyvadlem. 
Možnost na připojení na internet od společnosti DialTelecom. 
Možnost pronájmu parkovacího stání pod domem za 1.500,- / měsíc. 

Byt je součástí projektu Fénix. Bytový dům nabízí bytové jednotky, nebytový prostor, sklepy a parkovací místa. Čisté linie domu navazují na
stávající zástavbu s orientací východ-západ. 
Jsou zde příjemné procházky do přilehlého lesa Akátky a nebo do lesoparku, který se rozkládá nad Juliánovem na Bílé hoře.
Dostupnost do centra zajišťuje každých 5 minut pravidelná tramvajová linka č. 2, kterou se dostanete přes Hlavní nádraží až do Modřic a
tramvajová linka č. 3, která vás zaveze až na Brněnskou přehradu bez jakéhokoliv přestupu. V bezprostřední blízkosti se totiž nachází
konečná stanice MHD Stará Osada. Spojení s ostatními městskými částmi zajišťují také autobusové linky a trolejbusové linky, dále školka
a základní škola. 
Nabízíme možnost pravidelného nebo nárazového úklidu. 
Pro více informací kontaktujte uvedeného makléře.

Vybavenost 

Pronájem bytu 2+1, Brno - Židenice, ul. Gajdošova, novostavba,
47,5 m2, možnost parkování

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

1. 5. 2025



Volný od 01.05. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 84 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - centrum ul. Příkop, částečně zařízený,
terasa
Příkop, Brno - Zábrdovice

19 000 Kč/měsíc
(+ 5000,- Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 47 m2

Pronájem bytu 2+kk, Rajhrad u Brna, nezařízený, ul. Klášterní dvůr,
parkovací stání
Klášterní Dvůr, Rajhrad

15 900 Kč/měsíc
(+ 4500,- Kč zálohy na služby + depozit 31.000,-Kč + provize RK, parkovací stání v garáži
2000,-Kč.)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 53 m2

Pronájem bytu 2+kk, Staré Brno, ul. Vodní, balkon, šatna, dobrá
dostupnost
Vodní, Brno - Staré Brno

17 900 Kč/měsíc
(+ 5.500,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 35 m2

Pronájem slunného bytu 2+kk, Brno - Řečkovice, ul. Žitná, zařízený,
šatna, sklep
Žitná, Brno - Řečkovice

14 900 Kč/měsíc
(+ 4.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 01.05. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 58 m2

Pronájem bytu 2+kk, 56,5 m2, ul. Štefánikova, Brno - Veveří,
novostavba, u parku Lužánky, výborná dostuponost
Štefánikova, Brno - Veveří

22 000 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy za služby a energie dle počtu os. + vratná jistota + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

1. 5. 2025



Volný od 01.05. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 54 m2

Pronájem luxusního bytu 2+kk v Rezidenci KVIN, ulice Leitnerova,
Brno - centrum, novostavba, terasa, parkování v budově,
klimatizace, chytrá domácnostLeitnerova, Brno - Staré Brno

34 000 Kč/měsíc
(+ 7.330 Kč služby a zálohy na energie vč. DPH + kauce + provize)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

1. 5. 2025


